Quod quidem multi sanctorum non solum
 asserunt sed etiam hoc probare multis ro-
 nibus molunt. **B**eruardi enim ratio est
 quoniam sanctorum corpora deus pretiosa sublima-
 uit. ut puta petri et iacobi tam gloriose
 venerabilia reddidit et honore tam
 mirifico sublimavit ut et ipsis deputet
 locum eorum veneracioni congruum. et ad ipsam
 mundus properet uniuersus. **S**i igitur
 marie corpus super terram esse dicatur cum
 nec deuota frequentes visitacione fidelium
 nec eidem locum deputet honoris nimis
 videbitur propter honorem materni corporis
 contempsisse cum tamen super terram aliorum
 sanctorum corpora sic honoret. **J**eronymus
 etiam dicit quod xviii kalendas septembris
 maria ad celos ascendit quod uero dicit de
 marie corporali assumptione ecclesia potius
 eligit pie dubitare. quam aliquid temere
 diffinire in sequentibus credendum esse sic
 probat. **S**i non defunt qui dicunt in his
 qui cum christo surrexerunt perpetuam resurrexerunt
 onem iam esse completam et non nulli
 credant custodem uirginis **J**ohannem
 etiam glorificata carne gaudere cum christo
 cur id non magis est credendum de ma-
 tre saluatoris quam cum dixit honora patrem
 et matrem. **E**t non ueni soluere legem sed
 adimplere profecto matrem suam super
 omnes honorauit nec nos de beata mar-
 ria factum ambigimus. **A**ugustinus autem
 non solum hoc affirmat sed etiam tribus
 rationibus hoc probat et prima quidem est
 carnis christi et uirginis unitas. **N**am enim
 sic putredo namque ut uermis humane est
 obprobrium condicionis a quo obprobrium
 cum ihesus alienus sit marie natura ex-
 pitur quam ihesus de ea assumpsisse probat.
Secunda uero est corporis eius dignitas
 unde ait thronum dei thalamum domini ta-
 bernaculum christi dignum est ibi esse ubi
 ipse est tam pretiosum thesaurum dignius

163
 est celo suare quam terra. facta est uirginalis carnis
 perfecta integritas. **A**it ei sic letare maria
 letitia inenarrabili corpore et anima in christo
 pro filio pro proprio filium nec sequitur corrupcionem
 nisi erumpna quam nulla secuta est tantum filii
 pido integritatis corrupcionem ut sit semper inco-
 rupta quam tanta profudit gratia. sit integra vi-
 ues quam omnium integritate perfectamque genuit
 vitam. sit cum illo quem in suo gessit utero
 sit apud illum illa que genuit fouit et
 aluit illum maria dei genitrix. **D**e qua
 quod aliter sentire non audeo. aliud dicere
 non presumo ad hoc facit quod ille egregius
 uerificator ait. **S**candit ad ethera uirgo
 puerpera uirgula iesse non sine corpore
 sed sine tempore tendit adesse. **S**ecundo leti-
 ter. **D**e hoc dicit gerhardus episcopus et
 martir in suis omelias. s. hodie uirgines
 beatam celi susceperunt letando angeli
 gaudento archangeli iubilando throni
 exultando dominaciones psallendo principa-
 tes armonizando. potestates cytharizando
 cherubi et seraphim ympnizando diuine
 atque ad supernum maiestatis tribunal du-
 cendo. **T**ercio honorabiliter quod ipse ihesus
 et totus militia celestis exerat ei ad ob-
 uiam uenit unde. **J**ero. **Q**uis illud co-
 gitare sufficiat quam gloriosa hodie regia
 mundi processit quanto deuocionis affectu
 tanta in eius occursum celestium legionum
 prodierit multitudo. **Q**uantis ad thronum
 cantibus sit de ducta. quam placido untrū
 quam serena facie quam diuinis amplexibus a fi-
 lio sit suscepta et super omnem creaturam ex-
 altata. **I**dem hodierna die credendum est
 militia celorum festiue genitricis dei obuiam
 aduenisse eamque igenti lumine eclisulisse
 et usque ad dei thronum cum laudibus et canti-
 bus spiritalibus produxisse. **C**elestem quam ierusalem
 militia tunc ineffabili letitia exultasse et
 et iocunda tam ineffabili caritate et omni
 gratulacione iubilasse quoniam festiuitas h